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Operatorem systemu był Admin. 

Wygenerowano z systemu DSSS Vote za pośrednictwem oprogramowania DSSS Vote App. 

 
 

 
Na sesji “VI sesja Rady Gminy Łaskarzew” stawiło się 14 radnych, 
natomiast 1 radnych było nieobecnych.  
 
Ustalono kworum. Rada jest władna do podejmowania decyzji. 
 
Lista obecności była następująca: 
 
Obecni radni: 
1.Jerzy Błachnio 
2.Marzena Getka 
3.Teresa Kondej 
4.Milena Kopik 
5.Agnieszka Kowalska 
6.Krystyna Kuc 
7.Monika Markowska 
8.Jerzy Rękawek 
9.Gabriel Wasilka 
10.Maciej Wróbel 
11.Jacek Wysocki 
12.Krzysztof Wysocki 
13.Anna Zackiewicz 
14.Józef Żak   
 
 
Nieobecni radni: 
1.Wojciech Zackiewicz 
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Na sesji “VI sesja Rady Gminy Łaskarzew” stawiło się 14 radnych, 
natomiast 1 radnych było nieobecnych.  
 
Szczegóły obecności radnych podczas sesji przedstawia poniższa 
tabela. 
 

Imię i nazwisko radnego 
Data i godzina 

logowania 
Data i godzina 
wylogowania 

1. Jerzy Błachnio 29.04.2019 08:40:29 29.04.2019 12:34:22 

2. Marzena Getka 29.04.2019 08:40:16 29.04.2019 12:34:22 
3. Teresa Kondej 29.04.2019 08:40:20 29.04.2019 12:34:22 
4. Milena Kopik 29.04.2019 08:40:19 29.04.2019 12:34:22 
5. Agnieszka Kowalska 29.04.2019 08:40:31 29.04.2019 12:34:22 
6. Krystyna Kuc 29.04.2019 08:40:40 29.04.2019 12:34:22 
7. Monika Markowska 29.04.2019 08:40:33 29.04.2019 12:34:22 
8. Jerzy Rękawek 29.04.2019 08:40:37 29.04.2019 12:34:22 
9. Gabriel Wasilka 29.04.2019 08:40:21 29.04.2019 12:34:22 

10. Maciej Wróbel 29.04.2019 08:40:19 29.04.2019 12:34:22 
11. Jacek Wysocki 29.04.2019 08:40:49 29.04.2019 12:34:22 
12. Krzysztof Wysocki 29.04.2019 08:52:55 29.04.2019 12:34:22 
13. Anna Zackiewicz 29.04.2019 08:40:37 29.04.2019 12:34:22 
14. Wojciech Zackiewicz   
15. Józef Żak 29.04.2019 08:40:40 29.04.2019 12:34:22 

 


